[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2020 года                                                                              № 553
О награждении Почетной грамотой Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За высокий профессионализм и значительный вклад в развитие внешнего муниципального финансового контроля в городе Радужный наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Логачеву Ольгу Ивановну – аудитора Счетной палаты города.

2. За обеспечение единства обучения и воспитания детей дошкольного возраста, значительные результаты по музыкальному воспитанию, созданию оптимальных условий для всестороннего развития личности воспитанников, многолетний труд, личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Следь Нину Николаевну – музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Черепашка».
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв